19" SET SOHO
  SET SLIM
СЕРИИ НАСТЕННЫХ ШКАФОВ
19’’ SET SOHO / SET SLIM Настенные шкафы
2
Стандарты и соответствия:
Стандарты организации производства

Щетка кабельного
ввода (опция)
Заглушка
Боковая
панель
Нижняя
панель
19" монтажный
профиль
Стеклянная
дверь
Задняя
панель
19" SET SOHO Настенные шкафы Ш=540 мм Г=400 мм Плоская упаковка
Артикул* Серия Наименование Габариты ШxГxВ мм Высота U Высота мм
LN-SS04U5440-LG SET SOHO 4U 19" SET SOHO Настенный шкаф Ш=540 мм Г=400 мм 540x400x237 4U 178
LN-SS07U5440-LG SET SOHO 7U 19" SET SOHO Настенный шкаф Ш=540 мм Г=400 мм 540x400x370 7U 311
LN-SS09U5440-LG SET SOHO 9U 19" SET SOHO Настенный шкаф Ш=540 мм Г=400 мм 540x400x459 9U 400
LN-SS12U5440-LG SET SOHO 12U 19" SET SOHO Настенный шкаф Ш=540 мм Г=400 мм 540x400x592 12U 533
* LG - индикатор цвета: светло-серый RAL 7035
** Поставляется только в плоской упаковке. Поставка в собранном виде не предусмотрена.
19” SET SOHO
Настенные шкафы

заглушка
Пластиковая заглушка
Монтажный профиль 19” 2U
Монтажный профиль
19'' 2U
Монтажный профиль
19” 3U
Монтажный профиль 19” 3U
Корпус
Стеклянная
передняя дверь
Щетка кабельного ввода
(опция)
19" SET SLIM Настенный шкаф Ш=540 мм Г=170 мм
Артикул* Серия Наименование Габариты ШxГxВ мм Высота U Высота мм
LN-SSL541745-LG SET SLIM 19" SET SLIM Настенный шкаф Ш=540 мм Г=170 мм
 3U вертикально + 2U горизонтально = 5U  540x170x457 3U + 2U 133 + 89
* LG - индикатор цвета: светло-серый RAL 7035.
** Поставляется только в собранном виде.
Ширина: 540 мм